

Årsredovisning
för
Tjelvling Gruppen AB
556723-2474

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benny Tjelvling, Styrelseledamot
2025-10-15

Styrelsen för Tjelvling Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster avseende företags organisering. Utvecklar webbsidor samt säljer
IT-tjänster. Bolaget äger och förvaltar varumärken, fast och lös egendom. Bolaget bedriver import och
försäljning av livsmedel och köksutrustning.

Bolaget äger till 100% av aktierna i Tjelvling funfood AB 559191-9443, Ren Livsstil Farsta AB
559138-5538 och till 50% av aktierna i Kakdegfabriken Sverige AB 559216-5871.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 23% jämfört med fg år.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	946	1 230	898	700
Resultat efter finansiella poster	711	149	-1	214
Soliditet (%)	63,4	48,5	46,1	47,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	887 610	148 687	1 136 297
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		148 687	-148 687	0
Årets resultat			669 390	669 390
Belopp vid årets utgång	100 000	1 036 297	669 390	1 805 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 036 297
årets vinst	669 390
	1 705 687
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 705 687
	1 705 687

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		945 843	1 230 361
Övriga rörelseintäkter		364	11 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		946 207	1 241 615
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 536	-18 308
Övriga externa kostnader		-250 272	-293 131
Personalkostnader	2	-409 164	-697 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 510	-34 510
Summa rörelsekostnader		-701 482	-1 043 275
Rörelseresultat		244 725	198 340
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 930	7 131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 921	-56 784
Summa finansiella poster		466 009	-49 653
Resultat efter finansiella poster		710 734	148 687
Resultat före skatt		710 734	148 687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 344	0
Årets resultat		669 390	148 687

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 268 722	1 299 232
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 002	5 002
Inventarier, verktyg och installationer	5	20 000	20 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 289 724	1 324 234

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar och värdepapper	6	127 500	127 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		127 500	127 500
Summa anläggningstillgångar		1 417 224	1 451 734

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		35 141	10 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 449	133 344
Summa kortfristiga fordringar		60 590	144 100

Kassa och bank

Kassa och bank		1 370 507	746 812
Summa kassa och bank		1 370 507	746 812
Summa omsättningstillgångar		1 431 097	890 912

SUMMA TILLGÅNGAR

2 848 321

2 342 646

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 036 297

887 610

Årets resultat

669 390

148 687

Summa fritt eget kapital

1 705 687

1 036 297

Summa eget kapital

1 805 687

1 136 297

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

779 875

709 875

Summa långfristiga skulder

779 875

709 875

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 585

87 369

Skatteskulder

58 667

16 969

Övriga skulder

185 507

369 725

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

22 411

Summa kortfristiga skulder

262 759

496 474

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 848 321

2 342 646

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 525 500	1 525 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 525 500	1 525 500
Ingående avskrivningar	-226 268	-195 758
Årets avskrivningar	-30 510	-30 510
Utgående ackumulerade avskrivningar	-256 778	-226 268
Utgående redovisat värde	1 268 722	1 299 232

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	31 000	31 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 000	31 000
Ingående avskrivningar	-25 998	-21 998
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 998	-25 998
Utgående redovisat värde	1 002	5 002

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	92 000	92 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 000	92 000
Ingående avskrivningar	-72 000	-72 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 000	-72 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 6 Andelar och värdepapper

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	127 500	127 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 500	127 500
Utgående redovisat värde	127 500	127 500

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetslån	-779 875	-709 875
	-779 875	-709 875

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-10-15

Benny Tjelvling
Benny Tjelvling